VUDDS Poéatky

Jidelniéek

od 12.04.2021 do 18.04.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

velere

II.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

velere

II.vecere

2 snidané

12.04.2021

Rohlik

Mdslo paZitkové

Caj &ervené plody

Chléb

Pomazdanka pdrkovéd

Misli tyéinka

Pol. zeleninova s kapdnim

Gulds segedinsky

Houskové knedliky

Voda se sirupem

Houska

Korbdéek

Caj &ervené plody

Krupicovd kase s mdsl.a kakaem

MIéko

Jablko

Chléb

Pomazdnka pérkova
13.04.2021

Rohlik s mdslem

DZem

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z olejov.s luéinou a syrem

Mandarinka

Pol.rajéat. s téstovinou

Sekand peéené

Bramborové kase

Mrkvovy saldt s jablky

Voda se sirupem

MIéEny pohdr

Rohlik

Caj lesni smés

Krlti prsa po portugalsku

Bulgur

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z olejov.s luéinou a syrem

Rohlik

Syr taveny

Pokrm
obsahuje

1,7 STREDA
7 1 snidané
12

1,3
3,7,10,12
1,58
1,3,7,12
1,7,12
1,3,7

12

1

7,12

12

presnidavka

1 obéd

svacina

velere

II.velere
1,3

3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
12 2 obéd
12
1,3
7,12

2 snidané

1,3,7,12
1,37

12

1,7
12
1,7

12
1,3
7,12
1,7

Caj lesni smés
14.04.2021
Rohlik
Syrduko
Caj pomemané
Pelivo fit
Anglickd slanina
Bandn
Pol.drét’kovd
Domdci buchty s povidly
Kdva bild
Pedivo-pletynka
Zéamecky krém
Caj pomemané
Spagety po mildnsku
Caj pomemané
Chléb
Pomazdnka kfenova
Rohlik s mdslem
Med
Caj pomemané
Pol.drst’kova
Ci¢manské halugky
Voda se sirupem

12

Pokrm
obsahuje

1,7
7,10,12

1,3,6,11

1,3,7,12

1,3

1,7

E%b Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.velere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

veclere

II.vecere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

15.04.2021

Kapsa listovd s pudinkem
Kakao

Chléb

Pom.z kuFeciho masa
Jablko

Pol.dribkovd s nudlemi
Fazole d'dbelské
Masové koule

DZus

Houska

Syr luéina

Caj ovochy

Rizoto z veprového masa
Saldt z Eervené Fepy
Caj ovocny

Chléb

Pom.z kufeciho masa
Rohlik s mdslem

Syr pldtkovy

Caj ovochy
Pol.driibkovd s nudlemi

Trend litd buchta s ovocem

MIéko
16.04.2021
Rohlik
Termix
Caj se sirupem
Chléb
Pom.vajeénd
Hruska
Pol.hov.s ryZi, hrdskem
Veprovd pecené
Bramborové knedliky
Spendt dugeny
Voda se sirupem
Makovka
MIéko

Rybi filé zapedené se syrem

Brambory

Okurky sterilované

Caj se sirupem

Chléb

Pom.vajeénd
17.04.2021

Rohlik

Nutela

Caj lesni smés

Kiwi

Pol.kminova s houskou

Pokrm
obsahuje

1,6,7

7

1,3
3,7,10,12

1,712
12

1,3
3,7,10,12
1,7

7

1,3,7,12
1,3,7
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7,12
12
1,3
3,7

1,37
12
1,7,8

5,7

12
12
1,3
3,7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1,3,12

svacina

veclere

II.velere

NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svacina

velere

II.vecere

Kure peéené

RyZe dudend

Kompot

Voda se sirupem

RyZovy chlebiéek

MIéko

Farmdrsky saldt

Domdci bagetka

Caj lesni smés

Chléb

Pomazdnka moravska
18.04.2021

Ceredlini kuli¢ky

MIéko

Pomeranc

Pol.¢oékovd

Veprovy pldtek se syrem
Brambory

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocné pyré

Caj ovocny

Zapelené téstoviny s vepr. m.

Saldt kunovjanka
Caj ovochy

Chléb

Mdslo

1,7

12
12

3,10,12
1,7

12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8

12
1,7
12

1,37
9,10,12

1,3
7

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




